
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIeKO-DOBOJSKI KANTON 
OPCINA TE'gANJ 
OPeINSKI NAeELNIK 

  

Broj: 02-49-1-2634-13/17 
Datum: 22.09.2017.godine 

Na osnovu elana 70. stay 1. a u vezi sa elanom 64. stay 1. taeka b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponu a od 
21.09.2017.godine, saeinjenog od strane Komisije za nabavke imenovane rjeknjem Opei skog 
naeelnika, Opeinski naeelnik, donosi: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaea 

I 

Najpovoljnija ponuda za radove u predmetu nabavke "Izgradnja i asfaltiranje saobraeajnice — izl z na 
magistralni put M-17 u MZ Sije" po cijeni bez PDV-a od 14.850,00 KM 
(slovima:eetmaesthiljadaosamstotinapedeset i 00/100 konvertibilnih maraka) odnosno sa PDV- m u 
iznosu od 17.374,50 KM (slovima:sedamnaesthiljadatristotinesedamdeseteetiri i 50/100 konverti ilnih 
maraka) je ponuda ponudaea HAJDIC doo Maglaj. 

II 
Ponuda je dostavljena u konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda koji je objavljen na Portalu j vnih 
nabavki dana 05.09.2017.godine pod brojem: 375-7-3-193-3-37/17, kriterij za dodjelu ugovo a je 
najni2a cijena. 

III 
Obavezuje se izabrani ponudae da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke dostavi ugovo nom 
organu potrebnu dokumentaciju kojom dokazuju svoju lienu, ekonomsku i finansijsku sposobno t na 
naein i u formi koja je propisana tenderskom dokumentacijom. 

IV 
Za realizaciju Odluke zadtthiju se SluTha za drugtvene djelatnosti i investicije opeine Te§anj. 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom donoknja i dostavlja se svim ponudaeima koji su ueestvo 
postupku javne nabavke, shodno elanu 71. stay 2. Zakona o javnim nabavkama. 

VI 
Ova odluka objavit ee se na web-stranici Opeine Teganj www.opcina-tesanj.ba, shodno elanu 70. 
6.Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazloienje 

Postupak javne nabavke za radove "Izgradnja i asfaltiranje saobraeajnice — izlaz na magistralni p 
17 u MZ Sije" pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj:02-49-1-2634-2/1  
04.09.2017.godine. Odabran je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, koji je objavljen na P 
javnih nabavki dana 05.09.2017.godine pod brojem: 375-7-3-193-3-37/17, procijenjena vrije 
javne nabavke je 17.550,00 KM a kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 

A: Trg Alije Izetbegoviaa T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskiclOpcina-tesanj.ba  

ali u 

stay 

t M-
od 

rtalu 
most 



U ostavljenom roku za ,dostavu ponuda pristigle su 4 (eetiri) ponude i to: ponuda GEO-PUT doo 
Maglaj, ponuda HAJDIC doo Maglaj, ponuda AB-TRANS doo TeSanj i ponuda DOBOJPUTEVI DD 
Doboj Jug. 

Komisija za javne nabavke imenovana rjegenjem Opeinskog Naeelnika broj: 02-49-1-2634-5/17 od 
15.09.2017.godine izvr§ila je dana 18.09.2017.godina javno otvaranje ponuda o emu je saeinila 
Zapisnik sa otvaranja ponuda i isti proslijedila svim ponudaeima. 

Komisija je na zatvorenoj sjednici izvrgila provjeru formalne ispravnosti sadr2aja pristiglih ponuda, te 
ustanovila da su sve pristigle (eetiri) ponude formalno ispravne (sacICZajno kompletne i ispravnog 
sadr2aja) i da se kao takve mogu ocjenjivati u skladu sa zahtjevom za dostavu ponuda. 

Ponudaei GEO-PUT doo Maglaj, HAJDIC doo Maglaj, AB-TRANS doo Te§anj i DOBOJPUTEVI 
DD Doboj Jug, dostavili su dokaze za preferencijalni tretman, te je Komisija na sve ponude primjenila 
pravila preferencijalnog tretmana domaaeg, te je nastavljen postupak u pravcu zakazivanja E-aukcije jer 
je tenderskom dokumentacijom i predvidena E-aukcija. 
Taekom 1.5. Tenderske dokumentacije predvideno je da ee se u ovom postupku dodjele ugovora 
primjenit E-aukcija za ponudge koji su podnijeli prihvatljive ponude te je ugovorni organ zakazao 
E-aukcija za dan 20.09.2017.godine od 14:00 sati sa trajanjem od 20 minuta. 

Iz lzvjegtaja ,o toku i zavrgetku E-aukcije od 21.09.2017.godine (koji je u predmetu spisa) vidljivo je 
da HAJDIC doo Maglaj kao ponudae zauzima prvo mjesto na Konaenoj listi ponudaea koji su 
ueestvovali u E-aukciji te je ugovorni organ iz Izvje§taja o toku i zavrgetku E-aukcije preuzeo 
Konaenu listu ponudge koji su ueestvovali u E-aukciji kako slijedi: 

1. HAJDIC doo Maglaj 
2. GEO-PUT doo Maglaj 
3. AB-TRANS doo Teganj 
4. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug 

Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku je prema utvrdenom kriteriju "najnila cijena 
ekonomski prihvatljive ponude" preporueila Opeinskom Naeelniku, opeine T8anj (Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda broj:08-49-1-2634-12/17 od 21.09.2017.godine), da se u predmetu javne 
nabavke radova "Izgradnja i asfaltiranje saobraeajnice — izlaz na magistralni put M-17 u MZ Sije", 
donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaea i da se kao najbolje ocijenjena prihvatljiva ponuda za 
radove odreduje ponuda ponuclaea HAJDIC doo Maglaj, odnosno kako je to navedeno u taeki I ove 
Odluke, te da se sa istim zakljuei ugovor u skladu sa ponudom i postignutom cijenom na E-aukciji 
navedenog ponudaea za usluge predmetne nabavke. 
Uzimajuei u obzir sve navedeno, a primjenom elana 64. stay 1. taeka b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("Slusibeni glasnik BiH", broj: 39/14) kao najpovoljniji izabran je ponuda 
HAJDIC doo Maglaj sa cijenom od 14.850,00 KM bez PDV-a odnosno sa PDV-om u iznosu od 
17.374,50 KM. 

Pouka o pravnom lijeku: 2alba na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaea izjavljuje se UR2-u 
putem ugovornog organa u roku od 10 dana od dana prijema Odluke, na naein propisan Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sl.glasnik BiH broj:39/14). 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudaei x4, 

2. Slulba za drugtvene djelatnosti i investicije, 

3. Web stranica opeine Te§anj, elektronski, 

4. Predmet. 

OPONSKI NA 'eELNIK 

  

Mr.sci. Suad Huskie 

A: Trg Alije Izetbegoviea T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskicWopeina-tesanj.ba  


	Page 1
	Page 2

